ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 02/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. MOACIR ANTONIO DALA COSTA, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO 1º
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE SÃO
JOSÉ DOS PINHAIS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com
o art. 27 da Resolução nº 09/2019-CSJE, torna pública a classificação final dos
candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo
seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:
Nome Nota da lista de

aprovados
Nota atribuída aos

títulos

Classificação final

BRUNO

BERTONCELLI

SOSSAI

19 0,1 19,1

VIVIANE ROSANA

CANABARRO
18,5 0,55 19,05

ANTONIO

AUGUSTO

GONGORA

JACINTO

18 0,0 18

ROSÂNGELA

ARIZZA MANJON

17,5 0,45 17,95

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

DOUGLAS DO

ESPÍRITO SANTO

PEREIRA

17,5 0,0 17,5

MAYARA

ANACLETO

17,5 0,0 17,5

Lucas de Campos

Bispo

16,5 0,55 17,05

GABRIELLA

DEBASTIANI

RODRIGUES

16 0,7 16,7

THAÍSA RISSI

FERNANDES

15,5 1,0 16,5

MATTHEUS JOSÉ

FERREIRA

16,5 0,0 16,5

LILIANA

COTINHO GOMES

DE ASSIS

16,5 0,0 16,5

RENATA MARIA

CÂNDIDO

16 0,35 16,35

NILTON ROBERTO

DE CARVALHO

16 0,15 16,15

GABRIELLE

CORCINI BLUM

GAION

16 0,0 16

Wesley Mendes da

Silva

15,5 0,3 15,8

Lara Renata Tanouye

dos Reis

15,5 0,2 15,7

TÂNIA CAROLINA 15,5 0,0 15,5

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

KOCHMANSCKY

GOULART

MILENA CLAUS

RODRIGUES

15,5 0,0 15,5

JOCIANE

APARECIDA VILA

15,5 0,0 15,5

EVELINE

CRISTINA BENTO

15 0,4 15,4

Daniel dos Santos

Trefzger de Mello

14 1,0 15

ENEIDA DE

CASSIA

CAMARGO

15 0,0 15

Izabele Cristina

da Silva

14,5 0,45 14,95

ELAINE

ARMOUDS

CASSIANO DOS

SANTOS

14,5 0,0 14,5

VIVIAN LACERDA

ARRUDA COPELLI

14,5 0,0 14,5

ALEXANDRA

GIACOBO

14 0,0 14

GABRIELA

ROCCO BRAZ

14 0,0 14

Erwin Rick da Silva

Haelewijn

13,5 0,0 13,5

MARCOS

COELHO ALVES

13 0,0 13

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 4

PATRICIA DE

CÁSSIA

AZEVEDO DE

MELLO

13 0,0 13

EVA DUBRINI

MASS

13 0,0 13

GIOVANA

FERREIRA

13 0,0 13

CLARISSA

GALPERIN

WARSZAWIAK

13 0,0 13

HILARIO PIRES

DO PRADO

12,5 0,0 12,5

São José dos Pinhais, 10 de janeiro de 2023.

MOACIR ANTONIO DALA COSTA

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE